Seifersdorf
16. Punktespringprfg. KI.LA* 90cm - Starterliste

Preis der Opitz Metallbau GmbH Chemnitz

Richter: Katharina Grupen (C), Johnson GeiB3ler (C)

Beginn: 04.05.2025 10:15

Nr.

1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Startzeit

10:15:00

KNr.

95

91

108

102

138

117

32

42

33

219

157

46

49

211

170

159

193

231

98

68

25

Pony Pferd

Gladis 31

Kiara Minara

Fridolin 445

Duvaliers Diamond

Rathnagrew Misty Girl

Quizzly

Quintess 20

Grete 79

it's my Chester

Ivetta 6

Komantsche 3

Melodie 339

Wanda 491

Lillifee 122

Wiesenguts Le Capre

Amicelli 166

Arthur 93

Balou S 3

Carto 6

Casallina S

Casanova MN

Cassandros-Rubin

Castro 43

Citti Patti

Anzahl Nennungen: 38

AK

Teilnehmer

Flother, Jan
RSV Kaufungen e. V.

Wunsch, Pauline
RFV Arabians e.V.

Junghanns, Luca
RFV Réhrsdorf e.V.

Baumann, Christin
RFV Seifersdorfe.V.

Reinsch, Melanie
RFV Wintersdorf e.V

Léschner, Luna
RFV Seifersdorfe.V.

Voigtlander, Jonna

1. Ursprunger PferdeSG e. V.

Arnold, Maria

Mittelséichs. RFV Mochau e. V.

Bohlinger, Linnee Sophie

RFV Réhrsdorf e.V.

Bauer, Lina

Mittelséchs. RFV Mochau e. V.

Eidam, Pauline

RFV Seelitz e. V.

Lipfert, Maja

Séichs. RFV Waldenburg e.V.

Seyfarth, Paulina Emma
RV Oberlungwitz e. V.

Rudolph, Lilli Marie
RFV Zwonitz e. V.

Richter, Doreen
Erzg. RFV Lauterbach e. V.

Stiehler, Nadine
PSV Schwarzbach e. V.

Giinther, Tilo
RSV Oberrothenbach e. V.

Sittner, René
Neukirchener PSCe. V.

Lange, Steve
PSV Vogtlandblick e.V.

Gaitzsch, Torsten
RFV Bobersen e. V.

Poser, Celina Michelle
RFV Grimma e.V.

Malt, Patrick
RFV Rohrsdorf e.V.

Schubert, Ronja
RFV Seifersdorfe.V.

Weihmann, Alessia
RV Oberlungwitz e. V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Startfolge: G
Stand: 04.05.2025 09:07:17 Uhr

Ergebnis

Nz

2

1/2



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Startzeit

KNr.

203

154

94

92

10

123

223

136

118

192

180

190

Pony Pferd

Dagombas Girl

Domino 902

Beliné

Linus 352

Rania 44

Look At Me 114

Confetti 48

Iselda van de Heimeriete

Scarlett 794

Schirocco 27

Winnetou 1009

Domino 994

AK

Teilnehmer

Koch, Pauline
RFV Grimma e.V.

Lorenz, Susanne

1. Ursprunger PferdeSG e. V.

Fléther, Jan
RSV Kaufungen e. V.

Wunsch, Pauline
RFV Arabians e.V.

Junghanns, Luca
RFV Rohrsdorf e.V.

Baumann, Christin
RFV Seifersdorfe.V.

Reinsch, Melanie
RFV Wintersdorf e.V

Loschner, Luna
RFV Seifersdorfe.V.

Voigtlander, Jonna

1. Ursprunger PferdeSG e. V.

Schmidt, Luna Marie

PSV Salbitz e. V.

Hopf, Anna Sophie

SV Langenstriegis GW e. V.

Lehmann, Pia
PSV Salbitz e. V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ergebnis

NZ
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